
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia Skrapar  

Adresa                      Lagja “ Çlirimi”,Çorovode  

Personi përgjegjës              Xhensina Sadikaj 

Tel/Fax            0697640879 

E-mail                        ssadikajxhensina@yahoo.com 

Faqja e Internetit           bashkiaskrapar.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kërkesë për propozim  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje nafte për administratën, për ujitje - 

kullimi dhe për zjarrfikësen për vitin 2021 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-82373-12-16-2020 

5. Fondi limit : 2 754 166 (Dymilion e shtatëqind e pesëdhjetë e katërmijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë ) lekë  pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri më 31.12.2021 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/12/2020 ora 10.00  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  28/12/2020 ora 10.00 


